Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 29  к-м

 «12» ноября 2015 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в декабре 2015 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабря 2015 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союза «Комплексное Объединение проектировщиков»

в декабре 2015 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.
ООО "Дорстройсервис"

0536008026
07.12.15 11.12.15 в

2.  Управление капитального

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства

администрации МО

"С.Стальский район"

0529909728

14.12.15 18.12.15 в

3.
ООО АПМ "ЛИГА"

0726009589
21.12.15 25.12.15 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.
ПМК "Дагпотребсоюз" 0561025025

07.12.15 11.12.15 д

2.
ООО "Пегас" 2317049721

14.12.15 18.12.15 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "Вологодская экспертная

компания"
3525246546 21.12.15 25.12.15

д

2.  ООО "Газстройпроект+" 7614005780 14.12.15 18.12.15 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Инженерные

Системы"
2310086185

07.12.15 11.12.15 д

2.
ООО "Технопроект" 2308200197

07.12.15 11.12.15 д

3.
ООО «Факел-Газ» 2334024780

07.12.15 11.12.15 д

ТО "МОСКВА"

1.
ООО "ИнСтрой" 3525213558

07.12.15 11.12.15 в

2.
ООО "СветСтрой"  7710919176

14.12.15 18.12.15 д

3.
ООО "Спектр М" 7720763827

21.12.15 25.12.15 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.
ООО "Спецсервис"

2308160650
07.12.15 11.12.15 д

2.
ООО "ФасадСтройПрофиль"

2361000362
14.12.15 18.12.15 в

3.
ООО "ЮгПроект"

2345012096
21.12.15 25.12.15 д

4.
ООО "Аэрогеоматика"

2310143130
21.12.15 25.12.15 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ООО "РЕГИОГАЗ" 2311070396 14.12.15 18.12.15 д

2.  ООО

"Нефтегазэлектромонтаж"
2308114999

07.12.15 11.12.15 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО «КДБ-Юг» (ООО

«Альфа-Строй»
2317051329

01.12.15  07.12.15  д

2.  ООО "Кубань Строй

Полимер"
2333012655

02.12.15  08. 12.15 д

3.  ООО "КОРВЕТ" 2301077360 03.12.15  09.12.15  в

4.  ООО  «Спецэнергомонтаж» 2309130827 04.12.15  10.12.15  д

5.  ООО «РАСТ» 2312191347 07.12.15  11.12.15  д

6.  ООО «НЕВА Технологии» 2312139851 08.12.15  14.12.15  д

7.  ООО "Кубанская

нефтегазовая компания"
2308120632

09.12.15  15.12.15  д

8.  ООО «Видеком» 2308056835 10.12.15  16.12.15  в

9.  ООО «Инвест-Проект» 2312205896 11.12.15  17.12.15 в

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ЗАО «Авангард» 7813011520 15.12.15 18.12.15 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО "ДТК" 2302039431 14.12.15 18.12.15 в

                            ТО «КРАСНОДАР-2»

 1. ООО «МАЭСТРО

КАПИТАЛ»
0105061843

14.12.15 18.12.15 д

Председатель КЭК                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)